МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Школа № 94 имени полного кавалера ордена Славы Щеканова Н.Ф.»

городского округа Самара
443093, г. Самара, ул. Партизанская, д. 78"а"

тел./факс 336-07-74

ПРИКАЗ
№  / / /  от 10 августа 2021 г.

«Об организации работы ш кольного

отряда юных инспекторов движения»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить руководителем школьного отряда юных инспекторов

движения Звереву А.А., учителя истории и обществознания.